SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 648, DE 2017

Requer, nos termos dos arts. 336, II e 338, II do RISF, urgência para o PLS 354/2014.

AUTORIA: Líderes - Senador Waldemir Moka (PMDB/MS), Senador Alvaro Dias
(PODE/PR), Senador Eduardo Amorim (PSDB/SE), Senador Lindbergh Farias (PT/
RJ), Senador Raimundo Lira (PMDB/PB), Senador Wellington Fagundes (PR/MT),
Senador Wilder Morais (PP/GO)

Página da matéria

Página 1 de 5 Parte integrante do Avulso do RQS nº 648 de 2017.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/130416

REQUERIMENTO Nº        DE 2017

Requeremos, nos termos dos arts. 336, II, e 338, II, do Regimento

Interno do Senado Federal, urgência para o PLS 354/2014, que institui procedimento

para recomposição de débitos de crédito rural, e dá outras providências.

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2017.

Senador Waldemir Moka
(PMDB - MS)

Nome do Senador Assinatura

S
F

/
1

7
1

3
9

.
0

9
7

5
8

-
7

0

Página 2 de 5 Parte integrante do Avulso do RQS nº 648 de 2017.

Requeremos, nos termos dos arts. 336, II, e 338, II, do Regimento Interno do Senado Federal, urgência para o PLS
354/2014, que institui procedimento para recomposição de débitos de crédito rural, e dá outras providências.

Nome do Senador Assinatura

S
F

/
1

7
1

3
9

.
0

9
7

5
8

-
7

0

Página 3 de 5 Parte integrante do Avulso do RQS nº 648 de 2017.

Requeremos, nos termos dos arts. 336, II, e 338, II, do Regimento Interno do Senado Federal, urgência para o PLS
354/2014, que institui procedimento para recomposição de débitos de crédito rural, e dá outras providências.

Nome do Senador Assinatura

S
F

/
1

7
1

3
9

.
0

9
7

5
8

-
7

0

Página 4 de 5 Parte integrante do Avulso do RQS nº 648 de 2017.

Requeremos, nos termos dos arts. 336, II, e 338, II, do Regimento Interno do Senado Federal, urgência para o PLS
354/2014, que institui procedimento para recomposição de débitos de crédito rural, e dá outras providências.

Nome do Senador Assinatura

S
F

/
1

7
1

3
9

.
0

9
7

5
8

-
7

0

Página 5 de 5 Parte integrante do Avulso do RQS nº 648 de 2017.